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CELTIC 2022

BRUT

Index Janvier Févr Mars Avril Mai Juin Juill Août septemboctobre novemb Total

LOOMAN I. 13 16 14 19 23 58

BLOT M. 18,2 19 14 10 43

Margriet 13,5 18 16 34

BLERIOT 14 13 18 31

BABOIN H. 25 7 7 7 10 13 7 30

PERRET M. 26,7 10 10 9 8 29

PICCA M. 24,1 15 13 28

WASMER 28,1 9 8 11 28

VUICHARD 25,3 8 11 7 8 8 27

GALAUP 23,6 10 7 9 8 27

CHAMARY 24,8 8 8 5 10 26

AMAURIN 27,9 3 8 5 10 4 4 5 23

TORNER S. 17,9 14 14

CARGNINO 15,9 12 12

PY Françoise 19,5 11 11

MEAD SALLY 18,5 9 9

GUENIN C. 35,9 6 3 9

DIGIOVANNI 19,4 8 8

LORIEDO 24,7 5 5

CHEVALLIER 27,9 4 4

SALLES 41 1 2 3

BIGOT V. 37 3 3

NET Index Janvier Févr Mars Avril Mai Juin Juill Août sept octob nov Total

WASMER 28,1 39 32 38 109

VUICHARD 25,3 29 36 31 35 37 108

AMAURIN 27,9 32 36 28 39 27 23 29 107

PERRET M. 26,7 34 32 38 35 107

BLOT M. 18,2 39 34 29 102

CHAMARY 24,8 35 33 27 32 100

LOOMAN I. 13 29 27 33 38 100

GALAUP 23,6 35 29 33 31 99

BABOIN H. 25 18 27 25 31 36 29 92

PICCA M. 24,1 43 37 80

SALLES 41 34 37 71

Margriet 13,5 33 32 65

BLERIOT 14 26 33 59

GUENIN C. 35,9 33 24 57

TORNER S. 17,9 33 33

BIGOT V. 37 31 31

CARGNINO 15,9 29 29

MEAD SALLY 18,5 29 29

CHEVALLIER 27,9 28 28

PY Françoise 19,5 28 28

LORIEDO 24,7 25 25

DIGIOVANNI 19,4 23 23
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